
     DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 

 
Protocollo n. 85965 del 23.11.2017 

                    Repertorio Decreti 80/2017 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 

 
 
VISTA la richiesta della Società MEDTRONIC ITALIA,  avente per oggetto la collaborazione ad attività di 
consulenza quale esperto in sessioni di Proctoring presso istituzioni mediche selezionate, avendo quale 
referente presso il Biomorf il Prof. Felice Esposito; 
 
VISTA l’estratto del Verbale del Consiglio di Dipartimento Prot. n. 55131 del 26/07/2017 avente ad 
oggetto l’autorizzazione alla stipula del Contratto di collaborazione scientifica dell’ attività di consulenza 
di esperto in sessioni di Proctoring presso  istituzioni mediche selezionate; 
 
VISTA la disponibilità del suddetto Prof. Felice Esposito all’effettuazione dell’ attività di consulenza di 
esperto in sessioni di Proctoring presso  istituzioni mediche selezionate, come da richiesta; 
 
CONSIDERATO che il Dipartimento Biomorf ha formalmente manifestato la disponibilità all’effettuazione 
delle predette prestazioni, per il tramite del Prof. Felice Esposito, per un importo complessivo annuo pari 
ad € 19.200,00 oltre IVA; 
 
VISTA la Convenzione sottoscritta dalla Società MEDTRONIC ITALIA SpA, nella persona del Direttore Pro-
Tempore Ing. Emanuele Rovello e dal Dipartimento Biomorf, nella persona del Direttore Pro-Tempore 
Prof. Giuseppe Anastasi (Contratto prot. n. 85923 del 23 Novembre 2017), avente per oggetto attività di 
consulenza di esperto in sessioni di Proctoring presso  istituzioni mediche selezionate;  
 
 

DECRETA 
 

 Di conferire incarico al Prof. Felice Esposito relativamente all’attività di  attività di consulenza di 
esperto in sessioni di Proctoring presso  istituzioni mediche selezionate per come stabilito nel 
Contratto di Collaborazione Scientifica sottoscritto tra le parti;  

 
 
                                                                                                            
 
 

Il Direttore 
                       Prof. Giuseppe Anastasi 


		2017-11-23T12:44:40+0000
	Giuseppe Anastasi




